
č.j.: 8788/2020-NBÚ/80 S32/19-1
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. j. 230/2019-NBÚ/80

Dodatek č. 1

keKUPNÍ SMLOUVĚ
,,Dodávka a implementace informačního systému ústředního registru"

ze dne 26. 3. 2019, č. j. 230/2019-NBÚ/80 (dále jen ,,smlouva"),

uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

1. Česká republika, organizační složka - Národní bezpečnostní úřad

Se sídlem: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5
Zastoupena: jiřím Langem, ředitelem
lČ: 684 03 569
Datová schránka: h93aayw

V

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující')

a

2. S.ICZ a.s.

Se sídlem: Na hřebenech || 1718/10, 140 00 Praha 4 - Nusle
Zastoupena: Mgr. Danem Rosendorfem, předsedou představenstva
lČ: 264 82 444
DIČ: CZ699000372
Datová schránka: z3nf94n
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejs ri u ve enem es s ym sou em v raze, o i B, vložka 7363

(dále jen ,,prodávající')

(dále kupující a prodávající společně jen ,,smluvní strany').

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 smlouvy:

Článek I

1. Smluvní strany tímto stvrzuji, že na základě akceptačních testů provedených v místě
plněni před uzavřením tohoto dodatku prodávající splnil dodávku a implementaci
předmětu plněni smlouvy v rozsahu vymezeném v příloze č. 1, která je nedílnou
součásti tohoto dodatku (dále jen ,,částečné plněni dodávky").

2. Smluvní strany se dohodly, že stávající harmonogram plněni dodávky a implementace
uvedený v příloze A (část č. 14) smlouvy se nahrazuje novým harmonogramem, který je
jako příloha č. 2 nedílnou součásti tohoto dodatku.

3. prodávající se zavazuje, že dodávku a její implementaci vymezenou smlouvou a tímto
dodatkem splní nejpozději do 9. 12. 2021.

Stránka 1 dodatku Č.1



č.j.: 8788/2020-NBÚ/80 S32/19-1
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. j. 230/2019-NBÚ/80

Článek II

Na základě akceptace dodáni a implementace částečného plněni dodávky se smluvní
strany dohodly, že kupující zaplatí za toto částečné plněni prodávajícímu cenu 4 495 194,--
Kč bez DPH, DPH 21 %, cena včetně DPH 5 439 185,-KČ, a to podle platebních podmínek
sjednaných v článku VI. smlouvy. Celková cena plněni ze smlouvy není uzavřením tohoto
dodatku nijak dotčena.

Článek III

1. Smluvní strany se dále na základě výsledků provedeni předimplementační analýzy
dohodly na změně určitých části dodávky. Specifikace změny v dodávce dle přílohy E
smlouvy se mění v následujichn rozsahu:

Původní rozsah Rozsah na základě akceptované analýzy
Hardware cena Hardware Cena

Produkční síťový skener Canon
. V ScanFront 400 pro Vdokumentový 208 000 Kč formát A4 " ploché 59 997 Kč

skener lože pro formáty A3

Software cena Software Cena
ABBYY FineReader

Kofax Express V . V . V
3.2 47 059 Kč server + 4x indexacni 300 219 Kč

stanice
Vytěžovací SW V . .

294 118 Kč nedodava se
HP Teleform 16.0
Maintenance . . .
. . Maintenance hcencihcenci

ABBYY FineReader
SW HP Teleform V . V . V

16.0 47 060 Kc/rok server + 4x indexacni 60 049 Kc/rokstanice
Kofax Express 7 530 Kč/rok nedodává se
3.2

2. Akceptační protokol o předáni a převzetí dílčí části plněni je jako příloha č. 3 nedílnou
součásti tohoto dodatku.

Článek IV

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho
uveřejněni v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňováni smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. prodávající podpisem tohoto dodatku bere na vědomi, že kupující, jakožto osoba
uvedená v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto
zákona bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu (dodatek) správci registru smluv k
uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavřeni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám celý obsah dodatku, a že jej uzavřely na
základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

Stránka 2 dodatku Č.1



č.j.: 8788/2020-NBÚ/80 S32/19-1
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. j. 230/2019-NBÚ/80
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, 1 výtisk obdrží prodávající a 1 výtisk obdrží

kupující.

V Praze dne' V Praze dne'

Kupující prodávající:

za kupujIcIho za prodávajícího
Jiří Lang Mgr. Dan Rosendorf

Stránka 3 dodatku Č.1


